АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.09.2020                                                                                                         № 513

Об утверждении оператора
 по проведению независимой оценки качества условий
 оказания услуг  организациями в сфере культуры
 Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области в 2020 году

На основании Федерального закона от 05.12.2017 года №392-Ф3 «О внесении изменении

в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования

проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере

культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными

учреждениями медико-социальной экспертизы», Указа Президента Российской Федерации от

07.05.2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной

политики», Постановления Правительства Российской Федерации от 31.05.2018 № 638 «Об

утверждении Правил сбора и обобщения информации о качестве условии оказания услуг

организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и

федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», Приказа Минфина России от

07.05.2019 № 66 н «О составе информации о результатах независимой оценки качества

образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную

деятельность, условий оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания,

медицинскими организациями, федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы,

размещаемой на официальном сайте для размещения информации о государственных и

муниципальных учреждениях в информационно-телокоммуникационной сети «Интернет»,

включая единые требования к такой информации, и порядке ее размещения, а также

требованиях к качеству, удобству и простоте поиска указанной информации», на основании

заключаемого договора по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг в

сфере культуры от 08.09.2020 года № 456,

постановляю:

1.Определить Общество с ограниченной ответственностью ИЦ «НОВИ» оператором по

проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере

культуры Киквидзенского муниципального района Волгоградской области в 2020 году.

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Киквидзенского

муниципального района.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области  С.В. Чередникову.

Глава  Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области                                                                             С.Н.Савин

Разослано: С.В. Чередниковой, отдел по культуре, делам молодёжи и спорту, МКУ «ЦБМУ», газета «Нива»

Подготовила:
М.В. Шевцова
тел. 3-41-28